[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.02.2017 №04
Об утверждении состава Комиссии
по установлению права на пенсию
за выслугу лет в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ "О муниципальной службе в Московской области", Законом Московской области от 11.11.2002 № 118/2002-ОЗ "О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях муниципальных образований Московской области", Законом Московской области от 28.12.2016 № 194/2016-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях муниципальных образований Московской области», Уставом муниципального образования "Городское поселение Воскресенск" Воскресенского муниципального района Московской области, Решения Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 27.01.2017 № 304/44 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Воскресенск в новой редакции» и в целях обеспечения деятельности Комиссии по установлению права на пенсию за выслугу лет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 20.02.2017 состав Комиссии по установлению права на пенсию за выслугу лет в новой редакции (приложение 1).

2. Считать утратившим силу приложение 3 «Состав Комиссии по установлению права на пенсию за выслугу лет» к постановлению главы городского поселения Воскресенск от 11.11.2015 № 326 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Воскресенск в новой редакции» с момента подписания настоящего постановления.

3. Начальнику организационного отдела управления по социальной политике Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела правового и кадрового обеспечения Кемпи Ю.В.
Глава городского поселения Воскресенск

В.И. Лащенов